令和４年４月２０日

お客さま 各位

会津信用金庫

新型コロナウイルス感染者の発生について

 当金庫において、4月 19日（火）、本部に勤務している職員１名が新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明しました。

 本件を受けて、当金庫はお客様と職員の安全を最優先し、保健所のご指導の

もと感染拡大の抑制に向け、以下の対応を行っております。

１．感染者の概要について

・感染者  本部職員 1名  お客様と接触する業務には従事していません

・経 緯  4月 17日（日） 発熱によりＰＣＲ検査受検

       4月 19日（火） 陽性が判明

       当該職員は 4月 18日以降、出勤しておりません

２．対応について

・本部職場内の消毒作業を終了し、通常どおり業務を継続いたします

・当該職員の行動歴より、お客様及び職員において濃厚接触者はおりません

・役職員のうがい、手洗い、マスク着用などの感染予防及び健康管理の徹底

お客様及び関係者の皆様には、大変なご心配をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

会津信用金庫 総務部

℡0242-22-7555